РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

55 сессия 25 созыва

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ Ns 12

приднlстровськА молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАродних дЕпутАтlв

j0 иlоjlя ]020 l

г. Бенrеры

о внесении изменения в Решение Лq I5 от ]0.06.2020 г.

54 сессии 25 созыва <О Програмпlе расходования денежных
средств МУП <Автомотосервис и торговлrI г. Бендеры)),
полученных от сдачи в аренду имущества, находящегося
в муниципальной собственности, на 2020 I,од>

l. Внести в Решение Nt l5 от ]0.06.2020 г. 54 сессии 2-5 созыва к()
Программе расходования денежных средств МУП <Авl,омотосервис и l()pI()l].,IrI

г. Бендеры), полученных от сдачи в аренлу имуulес,l,ва, нах()дяlllсI.ося I]

муниципальной собственности, на 2020 год> (НВ Л9 75 от 09.07.]020 l..).
следующее изменение:

Приложение к Решениtо изложить в lrовой редакции с()гJIасIl()
Приложению к настоящему Решениtо.

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возл())iи1.1, Ila
постоянную депутатскуIо комиссию по экономическому разI]иl,иI() и со,tдаIlиI()
условий повышения деловой активнос,ги и инвесl,иционной гlривлекаlельн()сги.
бюджету, внебtодже,гным фондаlл, l,орговле и IlpaBaNr tlо.греб ll,t.c-r с ii
(Зосимчук П.С.).

председатель городского Сове,га
народных депу,гатов

2019l гуипп qбенд тrп .пФиrраф,с,, з 422 r 1000

IО.И. Кара

В соответствии с подпунктом 1) статьи 9, подпунктом l2) сrаr,ьи
l9 Закона ПриднестровскоЙ Молдавской Респуб:lики о1, 05.11.199,1 r,. <o.l
органах местной власти, местного самоуправления и государс I веttнtlй
администрации в Приднестровской Молдавской Республике> (сЗМР 9.1-.l) в

действующей редакции, статьей l 3 Закона Приднестровской Молдаl}с k()ii
Республики от 30.12.20l9 г, Jф267-З-VI <О республиканском бtолже-ге rra ]0]0
год) (САЗ 20-1) в действующей редакции и, учитывая рек()мендации
постоянной депутатской комиссии по экономическому развитиlо и бlо..t;кстr.. -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НЛРОДНЫХ ДЕПУТА,ГОВ РЕШИJI:

,-а'1

риложение

Программа
расходования денежных средств

/ё
oT2,DJ

созыва
Ёii

ёl
/

NsN9
п/п наименование Ед. изм 2020 год

1 ,Щоходы
предприятия от арендной платы

Руб 678 7z8

в том ч исле:

1.1 Отчисления в бюджет:

0

- руб 0
7.2 Н алог на доходы:

-% 8,28

- руб. 56 199
1.3 Сумма арендной платы, остаюч.lейся в

распоряжении п редп р ияти я
Руб 622 529

2 Статьи расходования:
2.1- Фот аботников предп иятия Ру6. 4з8 529
2,2 Приобретение оборудования, ремонт и

техническое обслуживание
Руб

84 000

2.з Приобретение автомобилей, ремонт,
техн ическое обслуживание / модернизация

Руб,
100 000

qqi4
l

!ь
И,о. д Б. Г.Агре

Т,Б.Зимина

Л.П.,Щрагуля

лг

кэ

,]
ёп,?,

€р8'l
ля

]у,

ю
Z,

МУп (Автомотосервис и торговля r.БендерыD , полученных от сдачи
в аренду имущества, находящеrося в муниципальной собственности на 2020 год

1

"-'о

]ч._о. *х:1 *